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Hej Solbjerg 

 

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at svare 

på spørgsmål omkring jeres løsning hos os. Læs denne gang om: 

   
To C More kanaler slås sammen til én  

 

   
Månedens YouSee Premiere: Kollektivet  

 

   
Ny telefonsvarer giver bedre overblik  

  

  

      
 

  

 

 

      

  

 

  

      

  

I dag bliver tv-kanalerne C More Action og C More Emotion slået sammen til én kanal – C 

More Stars. Ændringen har ingen betydning i forhold til antal premierer og film. Fremover 

bliver alt indhold blot vist på den ene nye kanal. 

  

På C More Stars finder du de nye og klassiske biografhits – med hovedvægt på action, 

komedier og drama. Se favoritterne døgnet rundt og helt uden reklameafbrydelser. 
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C More kan også ses på pc, tablet og mobil 

Medlemmer/beboere, der har tilkøbt C More til deres tv-pakke, kan også se deres C More 

kanaler på pc, tablet eller mobil med YouSee Tv & Film app’en. 

      
 

  

 

 

      

  
Månedens YouSee Premiere: 
Kollektivet 

  

      

  

Hver måned giver vi alle 

medlemmer/beboere med den nye YouSee 

Tv-boks fri adgang til en udvalgt 

premierefilm. De kan se filmen, når de vil. 

Hvor de vil. Og lige så mange gange, de vil. 

 

I hele september måned kan de se 

Kollektivet, der foregår i København i 

1970'erne. Tilværelsen er gået lidt i stå for 

det midaldrende 
 

  

 

 

 

  

  

akademikerpar Erik og Anna, og de længes efter at prøve noget nyt. Så da Erik arver en 

enorm villa i Hellerup, etablerer de et kollektiv med drømmen om et ægte fælleskab. 

 

Læs mere om filmen på yousee.dk/premiere. 

  

      
 

  

 

 

      

  
Ny telefonsvarer giver bedre 
overblik 
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Vi har lanceret en helt ny telefonsvarer til mobilen. Med app’en, YouSee Voicemail, kan du 

nemlig lynhurtigt aflytte, gemme og få overblik over dine telefonsvarerbeskeder – helt uden at 

skulle ringe op til din telefonsvarer. Læs mere om den nye telefonsvarer her. 

 

App’en kan downloades både til iOS og Android. 

   

  Hent til iOS  

 

 

  

 

 

  Hent til Android  

 

 

  

 

 

 

Venlig hilsen 

YouSee  
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